

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracomunitaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre CedexS.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0(072)0013/035725②

①⑤

(013-084378)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/250

PAGE : 1/3

② Date facture : 05-11-2024 16:23
Date d'impression : 05-11-2024 16:27

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

④SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Colisage	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
3132590049408	1925486	MADERE DE L' ILE 17D 75CL	I		0,750	6.670		1 1	6,67			D
		⑨:NC220421850000/1000_P/20_Autres PI que VDN et VDL AOP INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,893										
3012990026301	1925544	RHUM NEGRITA 40D 1L	G 40,0	0,400	1,000	9,080		1 1	9,08			D
		⑨:NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE							2,40			D
*** SPIRITUEUX Total: 18,15					1,000	1,799		10 1	17,99			D
3249381055644	0952523	IGP HERAULT MIL RSE 10L P.BALA T										
		⑨:NC220422805000/W200_V/02_Vins tranquilles avec IG_IGP/29_3S998S										
*** CAVE Total: 17,99						8,750		1 1	8,75			B
3760194210292	2034098	CREME BALS NOIR PAIL OR 500ML -				8,750		1 1	8,75			B
3760194210322	2059145	CREME BALS BLACHE BASILIC 500ML				8,750		1 1	8,75			B
3760194210339	2059152	CREME BALS BLCH PIMEN ESPE500ML				8,750		1 1	8,75			B
3760194210346	2059160	CREME BALS BLACHE MANGUE 500ML				8,750		1 1	8,75			B
3760194212920	2347706	CREME BALS BLCH CIT-THYM500ML				2,500		1 1	2,50			B
4337182233220	2960698	MC VINAIGRE RIZ 5% 1L				6,500		1 1	6,50			B
3036813026446	2473577	BISQUE HOMARD 4/4 LIEBIG				8,250		1 2	16,50			B
3439495107852	0821793	MC SAUCE SOJA 1L				15,490		1 1	15,49			B
3760204870591	2634921	ALGUES NORI 70 196G				14,170		1 2	28,34			B
3439495113082	2967214	POIVRE NOIR GRAIN 1KG ARO										
*** EPICERIE SECHE Total: 113,08						21,010		1 1	21,01			B
3660085092511	0040238	AROME CAFE GOUT BRESILIEU 1L S				25,340		1 1	25,34			B
3660085018634	0040287	GELATINE POUDRE150BLOOM 1KG										
*** EPICERIE SUCREE Total: 46,35						1,750		1 8	14,00			D
4006133246434	0041731	40 VERRINE 4 CL PS CRISTAL				4,900		1 1	4,90			D
3439496826134	2104685	MPRO 100 GANT LATEX L				5,870		1 1	5,87			D
3439496821375	2442804	ARO BOULE INOX 40GX10										
*** DROGUERIE Total: 24,77						44,630		1 1	44,63			D
4337147856587	0012476	MP CASSEROLE INOX D28CM				19,960		1 1	19,96			D
3439494502078	0831909	MP BARRE 38CM MAGNETIQUE				28,200		1 1	28,20			D
3334491130463	0950253	3SPATULES 450MM EXOGLASS				27,660		1 1	27,66			D
3011243323006	1079425	9DECOUPOIR INOX UNIS 3 A 11CM				19,480		1 1	19,48			D
8421002241208	1119981	COUTEAU HACCP CHEF 30CM				17,030		1 4	68,12			D
3355102991211	1389899	LOT 10 ESSES INOX 12CM				22,040		1 1	22,04			D
3334491135222	1404235	3 SPATULES 45CM ELVEA				47,280		1 1	47,28			D
3011245321055	0795450	5PLAQUE PATISS 53X32.5CM				15,470		1 1	15,47			D
3011247360601	0933481	PLAQUE ALU 60X40 CM				18,070		1 1	18,07			D
8414271999314	1468719	CADRE MOUSSE INOX 565X365X45				15,000		1 3	45,00			D
4337182493112	2722163	MP 12 CASSOLETTES 12CM TERRE										
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 355,91												

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracomunitaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/035725②

(013-084378)

072/250

PAGE : 2/3

①③

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

② Date facture : 05-11-2024 16:23
Date d'impression : 05-11-2024 16:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL COCOTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	-----------------------------	---------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	---------	-----	-------	-------

4337182088431	2716116	MPRO MIXER PLONGEANT GSM1015D				240,000	1 1	240,00	D	P	
4337147875304	2098499	MPRO ECHELLE 18N 2NO GSC101821				148,000	1 3	444,00	D	P	

*** MATERIEL CHR Total: 684,00

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 47 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1260,25

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

2,40 D
Montant hors T.V.A. : 1260,25

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :
G 1,000	G 0,400
I 0,750	
T 10,000	

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
159,43	B = 5,50%	8,77	168,20
1100,82	D = 20,00%	220,16	1320,98
1260,25		228,93	1489,18

⑬ Total à payer 1489,18

Disponible REFLEXE 0,00

CMR EUR 750,00
CB EUR 739,18

CMR paiement comptant Echéance le 05.11.2024 750

TOTAL DE POINT(S) : 901 (soit 9,01 EUR)
DONT 481 (soit 4,81 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000084676501
Numéro de facture:

ICS: FR17ZZZ452888
0/0 (072) 0013/035725 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0013/035725②

①③

(013-084378)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

② Date facture :
Date d'impression : 05-11-2024 16:27

072/250

PAGE : 3/3

05-11-2024 16:23

05-11-2024 16:27

④ SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE
A0000000421010

AGEN
30002

No AUTO : 378351

MERCI AU REVOIR

MONTANT= 739,18 EUR

CB

*****2336

DEBIT

le 05/11/24 à 16:26:43

F884043032F80A14

TICKET CLIENT

METRO

013 001 168243

A CONSERVER

47000

C @

-

FIN DE LA FACTURE